10 dominus rex aut nos mandatum aliud fecerimus super eo.

Datum Exee, V° idus augusti [anno Domini M° CC® LXXX" tertio].

306
[1283], 10 acosTO EJEa

Alfonso Péres, infante de Aragén, manda al zalmedina, jurados y gentes de
Zaragoza, concurran con armas cuantos puedan a Ejea para contener al
enemigo francés que ha llegado a Sddaba.

— B. ACA, reg. 61, {. 196.

[Infans Alfonsus] zalmedine, juratis et concilio Cesarauguste. No-
veritis quod milites regis Francie intraverunt in regnum Aragonum
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profiriendo dampna in ipso regno, et sunt in villa de Sadava. Quare
mandamus vobis ex parte domini regis et nostra, sub pena corporum

5 et bonorum, quod omnes qui arma potestis portare exeatis incontinenti
cum armis in apellido, et veniatis ad nos apud Exeam,

Datum Exee, IIII° idus augusti, [anno Domini M° CC° LXXX"

tertio].

307
[1283], 20 acosTo EJEA

Alfonso Pérez, infante de Aragén, ordena al zalmedina y autoridades de
Zaragoza no cobren pecha a Gil de Daroca, halconero del rey y suyo,
pues esta exento.

— B. ACA, reg. 62, £. 5.

[Infans Alfonsus] zalmedine, juratis et probis hominibus civitatis
Cesarauguste, Intelleximus quod vos compellitis Egidio de Daroca,
falconerio domini regis patris nostri et nostrum, ad contribuendum
vobiscum in peytis et aliis exactionibus regalibus. Unde cum dictus
dominus rex pater noster ordinaverit quod oficiales sui vel vestri qui
eius camera continue sequntur a prestatione peyte et cuiuslibet exac-
tionis regalis sint exempti, mandamus vobis quatenus non compellatis
ipsum Egidium vel bona sua ad solvendum aliquod in exactionibus re-
galibus supradictis, immo si qua pignora ei fecistis ratione predicta
10 ipsa sibi restituatis incontinenti, maxime cum dictus Egidius num-

quam, ut asserit, se contribuerit in exactionibus supradictis.

w

Datum Exee, XIII° kalendas septembris, [anno Domini M° CC°
LXXXC° tertio].

308
[1283, 20 AcosTo] [LocrofNo]

Pedro III de Aragon convoca a servicio de ejército a las gentes de Zaragoza
para el préximo viernes.

— B. ACA, reg. 46, f. 101.

Petrus [Dei gratia rex Aragonum et Sicilie] fidelibus suis zalme-
dine, justitie et probis hominibus ac universitati Cesarauguste, salutem
et gratiam. Cum nos pro deffensione regni nostri Aragonum vassallos
regis Franciac et gentes extraneas qui iam in regno ipso sine diffida-
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mento et aliqua justa causa dampna et maleficia intulerunt, intendamus,
adjuvante Domino, expugnare viriliter et potenter, fidelitate vestre
dicimus et mandamus quatenus visis presentibus tanquam exientes ad
appellitum veniatis cum equis, guarnimentis, armis et aliis apparati-
bus vestris, ita quod die veneris proxime ventura sitis cum karissimo
primogenito nestro infante Alfonso. Nos enim ipsa die vel antea ibidem
erimus Domino concedente.